

江苏连云港港口股份有限公司

601008

【2010】第三季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会会议。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4

公司负责人姓名	李春宏
主管会计工作负责人姓名	陈必波
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	陈必波

公司负责人李春宏、主管会计工作负责人陈必波及会计机构负责人(会计主管人员)陈必波声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期增减(%)
总资产(元)	1,932,616,625.13	2,455,909,671.98	-19.91
所有者权益(或股东权益)(元)	2,762,323,014.46	1,694,734,294.13	39.49
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	3.28	3.15	4.13
经营活动产生的现金流量净额(元)	22,678,047.03	-14,600	-14.60
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.04	-0.00	-20.00
归属于上市公司股东的净利润(元)	26,513,887.32	83,716,720.33	55.26
基本每股收益(元/股)	0.05	0.16	66.67
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.05	0.16	66.67
稀释每股收益(元/股)	0.05	0.16	66.67
加权平均净资产收益率(%)	1.52	4.84	增加0.50个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.56	4.90	增加0.48个百分点

扣除非经常性损益项目和金额：

项目	年初至报告期期末金额(1-9月)
非流动资产处置损益	-361,839.4
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,023,832
所得税影响额	346,417.85
合计	-1,039,253.55

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位：股	报告期末股东总人数(户)	前十名无限售条件流通股股东持股情况
单位：股	43,416	
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
连云港港口集团有限公司	262,380,000	人民币普通股
中国信达资产管理股份有限公司	75,408,000	人民币普通股
中国建设银行-长城基金(传弘聚利)定期开放混合型证券投资基金	12,930,035	人民币普通股
常州兴业投资有限公司	1,380,000	人民币普通股
中国国旅海外邮轮代理有限公司	1,380,000	人民币普通股
浙江康水佳维有限公司	1,180,399	人民币普通股
王雪峰	1,035,622	人民币普通股
冯国峰	772,825	人民币普通股
冯国峰	772,825	人民币普通股
朱俊磊	755,200	人民币普通股

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因				
√适用 □不适用				
资产负债表项目	2010年9月30日	2009年12月31日	增减变化	变化率
① 货币资金	76,638,644.58	231,860,651.63	-155,222,007.05	-66.95%
② 应收票据	129,813,549.23	52,254,589.54	77,558,959.69	+148.43%

信息披露 Disclosure

科达集团股份有限公司

601008

【2010】第三季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会会议。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4

公司负责人姓名	刘锦杰
主管会计工作负责人姓名	刘锦杰
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	韩金亮

公司负责人刘锦杰、主管会计工作负责人刘锦杰及会计机构负责人(会计主管人员)韩金亮声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期增减(%)
总资产(元)	1,679,315,016.27	1,468,808,732.43	14.33
所有者权益(或股东权益)(元)	661,628,839.00	627,983,004.97	5.36
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	1.97	1.87	5.35
经营活动产生的现金流量净额(元)	132,078,817.56	-61.28	-61.28
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.39	-0.00	-61.76
归属于上市公司股东的净利润(元)	5,299,626.69	33,643,834.03	不适用
基本每股收益(元/股)	0.02	0.10	不适用
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.02	0.10	不适用
稀释每股收益(元/股)	0.02	0.10	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.80	5.09	不适用
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.79	4.89	不适用

扣除非经常性损益项目和金额：

项目	年初至报告期期末金额(1-9月)
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	2,017,869.52
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	79,321.84
所得税影响额	-524,297.84
少数股东权益影响额(税后)	-306,295.40
合计	1,266,598.12

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件流通股持股情况表		单位：股
报告期末股东总人数(户)		43,521
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
广东松山投资股份有限公司	63,701,200	人民币普通股
上海来达资产管理有限公司	61,585,520	人民币普通股
华泰证券有限责任公司	4,438,581	人民币普通股
民生信托有限责任公司-民生七号	3,355,949	人民币普通股
中国人寿财产保险股份有限公司-传统-普通保险产品	2,900,000	人民币普通股
中国工商银行股份有限公司-工行-央企汇金	772,612	人民币普通股
武秀玲	750,000	人民币普通股
海南广业房地产有限公司	675,466	人民币普通股
张燕华	663,300	人民币普通股
张瑞国	620,422	人民币普通股

§ 3 重要事项

保定天威保变电

保定天威保变电气股份有限公司

601008

【2010】第三季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会会议。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4

公司负责人姓名	丁强
主管会计工作负责人姓名	段晓波
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	黄超

公司负责人丁强、主管会计工作负责人段晓波及会计机构负责人(会计主管人员)黄超声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期增减(%)
总资产(元)	16,688,761,897.86	15,601,797,613.90	6.97
所有者权益(或股东权益)(元)	4,627,331,442.95	4,104,369,361.27	12.74
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	3.96	3.51	12.82
经营活动产生的现金流量净额(元)	-623,360,047.32	-139.29	-139.29
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.53	-0.00	-140.91
归属于上市公司股东的净利润(元)	124,449,389.96	537,962,081.20	33.15
基本每股收益(元/股)	0.11	0.46	0.20
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.05	0.23	-28.57
稀释每股收益(元/股)	0.11	0.46	37.5
加权平均净资产收益率(%)	2.61	12.34	增加0.27个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.20	6.23	减少0.92个百分点

扣除非经常性损益项目和金额：

项目	年初至报告期期末金额(1-9月)	单位：元 币种：人民币
非流动资产处置损益	-1,278,053.13	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国务院统一标准定额或定量享受的政府补助)	80,692,984.56	
经营活动产生的现金流量净额	-623,360,047.32	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	693,418.53	
扣除非经常性损益后的其他营业外收入和支出	693,418.53	
少数股东权益影响额(税后)	-9,284,033.46	
合计	266,217,689.34	

扣除非经常性损益项目金额:		单位:元;币种:人民币
项目	年初至报告期末金额 (1-9月)	说明
非流动资产处置损益	-1,278,053.13	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	-80,094,984.56	本期收到的与收益相关的政府补助和结转上期损益的与资产相关的政府补助
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益(处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益)	236,643,914.88	公司持有的巨力索具和*ST宝鼎股票公允价值变动损益
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	693,418.53	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-175,000.00	收取为四川新光硅业科技有限公司提供担保的担保费
所得税影响额	-41,425,542.04	
少数股东权益影响额(合计)	-29,284,033.64	
合计	266,217,689.34	

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件流通股持股情况表

单位:股

§ 3 重要事项

附注 7 可供出售金融资产公允价值变动损益明细表			
股东名称(全称)	期初公允价值	报告期内公允价值变动	种类
保定天威集团有限公司	596,848,000	人民币普通股	
中国工商银行股份有限公司	64,661,504	人民币普通股	
中国工商银行-景顺长城精选蓝筹股票型证券投资基金	7,292,652	人民币普通股	
中国工商银行-国投瑞银瑞丰60日短债债券型证券投资基金	7,217,004	人民币普通股	
中国工商银行-广发聚财股票证券投资基金	6,637,112	人民币普通股	
中国工商银行-招商中证500指数增强型证券投资基金	6,037,412	人民币普通股	
中国工商银行-广发500指数增强型证券投资基金	5,929,347	人民币普通股	
中国太平洋人寿保险股份有限公司-分红-个人分红	4,800,000	人民币普通股	
中国工商银行-国投瑞银瑞泽纯债债券型证券投资基金	4,349,709	人民币普通股	

中国工商银行-嘉实沪深300指数证券投资基金		§ 3 重要事项		3,697,220	人民币普通股
3.1/3.2 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因 √适用 □不适用					
资产负债表项目	2010年9月30日	2009年12月31日	增减变化(%)	变化原因	
交易性金融资产	307,686,960.00	3,543,045.12	8,584.25	公司持有的巨力索具股票公允价值升值,计入交易性金融资产	
应收账款	2,751,425,196.33	1,733,477,870.21	58.72	新增账龄1年以内,应收账款账龄较短,计提坏账准备比例较少,材料采购进度	
预付账款	1,237,661,481.36	675,858,855.44	41.50	生产规模进一步扩大,预付未购材料款	
应付账款	1,288,266,601.33	834,628,096.94	97.80	生产规模进一步扩大,应付材料款	

§ 3 重要事项

资产负债表项目	2010年7-9月	2009年7-9月	增减变化 (%)	变化原因
交易性金融资产	457,424,336.35	1,555,975,959.99	-66.27	受宏观经济形势影响,本期交易性金融资产公允价值变动。
应收账款	2,126,165,718.39	1,588,203,637.19	33.87	公司实现的利润增加。
预付款项				
销售费用	32,295,758.60	23,059,082.86	40.05	新增销售项目进入生产经营阶段,销售费用相应增加。
管理费用	81,646,539.78	55,481,703.99	47.16	新增销售项目进入生产经营阶段,管理费用相应增加。
财务费用	106,310,230.12	77,713,664.23	36.80	新增销售项目进入生产经营阶段,列入财务费用的利息支出增加。
公允价值变动收益	37,620,000.00	-282,416.64	-	主要是受公允价值变动影响。

营业收入	25,390,094.02	38,570,345.72	-34.17	营业收入受汇率影响,同比下降
营业外收入	46,664,765.24	18,029,556.36	158.82	主要是本报告期间发生企业重组费用扣除所致,生产上未增加投入
归属于母公司所有者的净利润	124,449,389.96	18,498,956.36	336.50	本报告期间实现利润增加
经营活动现金流量项目	2010年1-9月	2009年1-9月	增减变化	变化原因
经营活动产生的现金流量净额	-623,360,047.32	-260,504,263.60	-139.29	主要是受汇率变动影响,销售回款减少,达到账面的应收账款增加
投资活动产生的现金流量净额	-515,334,468.01	-1,624,873,359.15	68.28	主要是本期收回的理财产品投资,新增固定资产投入减少所致
筹资活动产生的现金流量净额	569,342,767.28	2,182,332,945.66	-73.91	主要是本期新增银行借款同比减少,偿还到期银行债务增加

§ 3 重要事项

配股再融资工作进展情况:

经公司第二届董事会第三十一次会议及2008年第一次临时股东大会审议通过,公司决定以2007年度末公司可供股本的总股本116,800万股为基数,按每10股配售1股、1股以上的比例向全体股东配售,本次配股可配股份数量为16,352万股,1,024万股。此次配股为公司17项的后续融资项目,其中16项为募集资金投资项目,募集资金总额为13,000万元,多募项目为本次配股融资项目作为一、二级市场筹集资金为30.2亿元人民币。

2009年7月27日,中国证监会发行审核委员会2009年第五次发审会审核了本次配股申请。根据审核结果,公司配股申请获得有条件通过。报告期内,公司配股申请材料仍在审批过程中,待取得中国证监会正式核准后公司即开始实施配股工作。

3.3.2、股东及实际控制人承诺事项履行情况

√适用 □不适用

报告期内,公司控股股东巨力索具严格按照招股说明书的承诺,履行了相关义务,未发生违反招股说明书承诺擅自改变募资方向等行为。

保定天威集团有限公司承诺:

1、自取得上市公司控制权之日起三年内,天威集团承诺最低持股比例不低于51%。

2、自限期开始之日起,天威集团所持股份的质押率不得超过天威集团对限售股份持有上述承诺:其持有的限售股份自获得上述流通股之日起,在二十四个月内不上市交易或者转让;在上述承诺期限届满后通过二级市场买卖股票出售限售股份,出售数量占公司股份总数的比例在二十四个月内不超过25%。

3、自天威集团所持限售股份上市之日起,天威集团所持限售股份在二级市场减持时须遵守证券交易所挂牌交易股份的限售数量,达到公司股份总数1%的,自该事实发生之日起两个工作日内做出公告。

3. 增持股份

① 增持股份的目的

深圳市洪涛装饰股份有限公司

002325

洪涛股份

公告编号:2010-053

【2010】第三季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带法律责任。
1.2 除下列董事外，其他董事亲自出席了审议本次季报的董事会会议
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人刘年新、主管会计工作负责人黄珊及会计机构负责人(会计主管人员)卢国林声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	2010年9月30日	2009年12月31日	增减幅度(%)	7.17%
--	------------	-------------	---------	-------